Tope Gc-
lasius II.

(lifts to

Berinond-

cey.

Dream of

llenry I.

primi decimo tertio. Hoc anno Robertus Marmyon
cledit hidam de Wideflete ^ cum molendino et aliis per-

tinentiis suis monachis de Bermundeseye.

Anno Domini MCXIV., et anno regni regis Henrici

primi decimo quarto. Hoc anno Thamisia exsiccata est et

mare decern miliariis duobns diebus. Cometa etiam meilso

Maio apparuit. Et hoc anno dedicatum est monasterium Sancti

Albani a Roberto Lincoln! ffi episcopo, prassente rege Henrico.

Hoc etiam anno monachi Thetfordise intraverunt suam

iiovam ecclesiam in festo Sancti Martini. Et hoc anno

Maria comitissa Boloni^ dedit manerium de Kynwarde-

stone cum pertinentiis suis monachis de Bermundeseye.

Anno Domini MCXV., et anno regni regis Henrici

primi decimo quinto. Hoc anno obiit Maria comitissa

Bolonise, soror Matildis reginse uxoris Henrici regis

primi, xiv. kalendas Maii. Cujus maritus Eustachius

comes Bolonia) pro sakite animse uxoris suae confirmavit

manerium de K\mwardestone ecclesise de Bermiindeseie.

Anno Domini Mcxvii., et anno regni regis Henrici

primi decimo septimo. Hoc anno viii. kalendas Aprilis fuit

nimia choruscatio ; tonitruum et grando iii°. idus Decembris

;

Inna versa est in sanguinem ; utrumque media nocte.

Et lioc anno Crux Sancti Salvatoris inventa est

prope Thamisiam.

Anno Domini Mcxviii., et anno regni regis Henrici

primi decimo octavo. Hoc anno obiit Pascbalis, Papa

secundns ; successit Gelasius Papa secundus.

Et lioc anno Kobertus comes Leycestrise dedit mane-

rium de Wideforde ^ monachis de Bermundeseie. Et
Willehnus de Belmeis Andretesburye.^ Et eodem anno

miraculose virtute sanctoe Crucis liberatur Willelmus

comes Moritonise de turri Londoni?e. Et rex Henricus

salvatur a leonibus in somno per sanctitatem primi

prioris Petrei sibi apparentis, virtute Deifica dum vixit.

Anno Domini MCXix., et anno regni regis Henrici

primi decimo nono. Hoc anno obiit Gelasius Papa secun-

Matt.West.

p. 239.

Diceto,

col. 502.

Matt.Wcst.

p. 239.

^ In Southwark.

2 In Hertfordshire.

In Leicestershire.
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Malraesb. dus apud Cluniacum, et ibi sepultus est; cui successit Ka- A.D. 1119.
11. p. f)G5. lixtus Papa secundus. Hie Kalixtus elcctus est a cardinal ibus Pope Ca-

apud Cluniacum. lixtus II.

Et eodem anno obiit Petreius primus prior Bermun- Herebran,

deseye, iv. idus Junii, cui successit Herebrannus. Bermond-
Anno Domini MCXX., et anno regni regis Henrici ^ey.